（様式1）
みやぎの中小企業マーケティング活動支援事業「マーケティング型」
企画提案書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人みやぎ産業振興機構　理事長　殿
（中小企業者）  　　　　　住　　所
名　　称

代表者名  　　　　　　　　　 　　　　　　　㊞

（マーケティング専門家）  住　　所
名　　称

代表者名　　　　 　　　　　　　　　　　　　㊞
平成28年度みやぎの中小企業マーケティング活動支援事業「マーケティング型」
　　　　　　  〔1．市場投入型　　2．海外展開型〕　（いずれかに○印）
について、下記のとおり関係書類を添えて提案します。

記

1　提案金額
（提案に要する活動経費）   金　　　　　　　　     円
2　必要書類
	書　　類　　名
	中小企業者
	マーケティング専門家

	企画提案書（本様式：様式1）
	要（連名）

	暴力団排除に関する誓約書（様式2）
	要（連名）

	直近2期分の決算書

（個人の場合は青色申告書の写し）
	要
	要

	法人の場合は定款及び登記簿謄本、

個人の場合は住民票抄本
	要
	要

	納税証明書（全ての県税）
	要
	要

	会社案内（パンフレット等）
	要
	要

	製品等の案内（カタログ等）
	要
	不要

	過去の実績がわかる資料
	不要
	要

	マーケティング活動に係る参考見積書
	不要
	要

	その他、機構理事長が必要と認めたもの
	要
	要

3　中小企業者の概要
	事業所名

	業　種

	所在地

	事業内容

	従業員数
	　　　　　　　　　　名
	資本金
	　　　　　千円

	法人設立日

及び沿革
	大正・昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日
【沿革】

	連絡者

及び連絡先
	役職：　　　　　　　　　　氏名：

電話：　　　　　　　　　　FAX：

E-mail：

4　マーケティング専門家の概要
	事業所名

	業　種

	所在地

	事業内容

	従業員数
	　　　　　　　　　　名
	資本金
	　　　　　千円

	法人設立日

及び沿革
	大正・昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日
【沿革】

	連絡者

及び連絡先
	役職：　　　　　　　　　　氏名：

電話：　　　　　　　　　　FAX：

E-mail：

5　提案内容
(1)　活動内容（【　】については、記載必須事項）
	対象製品
（要領第4条関連）
	【対象製品等の概要】
【対象製品等の販売実績】

	マーケティング活動内容
（要領第5条関連）

	販路開拓
活動内容
（要領第5条関連）
	【想定業界及び企業】

	業務完了予定日
	平成　　年　　月　　日

(2)　活動スケジュール
	実　施　月
	H28

7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	H29

1月
	2月

	(例)展示会出展

(3)　経費積算明細表

（単位：円）

	区　分
	金　額
	積　算
	備　考

	マーケティング活動経費

	販路開拓活動経費

	合　計

(4)　売上・利益等計画

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項　　目
	実　　績
	計　　画

	1年前

(  年  月期)
	直近期

(  年  月期)
	1年後

(  年  月期)
	2年後

(  年  月期)
	3年後

(  年  月期)

	①売上高

	②売上原価

	③売上総利益

（①－②）

	④販売費及び

一般管理費

	⑤営業利益

（③－④）

	従業員数

6　中小企業者が過年度において本事業を活用した実績説明
	マーケティング専門家

	対象製品等

	委託型
	市場投入型　・　海外展開型（いずれかに○印）

	実施年度

	委託料
	　　　　　　　　千円

	委託業務の内容

	提案内容との相違点

- 8 -